
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234847

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:16:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2022

N° do Processo: 724

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2022 08:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AGRICOLA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº
926735/2022 – PLATAFORMA +BRASIL Nº 003422/2022.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AGRICOLA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº
926735/2022 – PLATAFORMA +BRASIL Nº 003422/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 CONTRATO H2W - SOLUCOES LTDA Baixar

15/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/12/2022 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

15/12/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

29/11/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa9811a1ac6d178336e4df5bc1a28b4.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc94187327e97c143051fe36dbfd97ec.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52c31225b243971748df5d0374107ce1.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd57e496cc12bb4662087ece3df7f49.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/901dcb09b44ec62f6d64869d2b1d63ae.pdf

